Karty wejścia na ogólne zgromadzenie wydawane będą akcjonariuszom przez kasę główną towarzystwa, za przedstawieniem dowodu dopełnionego składu akcji.

Zwrot deponowanych akcji nastąpi w miejscach składu ich, po upływie tygodnia od czasu ogólnego zgromadzenia, za złożeniem egzemplarza poświadczonej specyfikacji.

Warszawa, dnia 18 (30) kwietnia 1886 roku. Rada Zarządzająca.

Ogłoszenie. W dniu 25 kwietnia r. b. zgubiony został PASZPORT, wydany Stanisławowi Aleksandrowi przez wójta gminy Radogoszcz. 483-3-1

Ogłoszenie. W miesiącu kwietniu r. b. zgubiony został PASZPORT, wydany Konstantemu Stanisławskiemu przez wójta gminy Łęka. 484-3-1

Объявление.

Судебный Приставъ Съезда Мировыхъ Судей I-го Петроковскаго Округа Степанъ Ивдебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домъ подъ № 1109-А, объявляетъ, что 20 Іюня 1886 года съ 10 часовъ утра въ залъ засѣданій Съезда Мировыхъ Судей I-го Петроковскаго Округа въ г. Петроковѣ на Маринской площади, въ домъ Горювича, будетъ продаваться недвижимое имущество, принадлежащее Фердинанду Кенигу, расположенное въ Петроковской Губерніи въ гор. Лодзи по Константиновской и Заходней улицамъ подъ № 318 и состоящее согласно описи Судебнаго Пристава Леванскаго отъ 4 (16) Декабря 1885 года, изъ деревяннаго дома, крытаго съ фронтомъ черепицею со двора толемъ, деревяннаго сарая, крытаго толемъ, каменнаго 2-хъ-этажнаго флигеля, крытаго черепицею, сарая съ крытымъ гонтомъ, коморекъ, крытыхъ досками, деревяннаго партероваго дома, крытаго черепицею и колодца съ желѣзнымъ насосомъ.

427 w m. Łodzi, przed wyznaczonemi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod Nr. 16 przy ulicy Nowomiejskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rs. 22,600; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 4520; licytacja rozpocznie się od summy rs. 33,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7 (19) lipca 1886 roku przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

b) pod Nr. 775-A przy ulicy Promenada v. Zachodniej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 8500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1700, licytacja rozpocznie się od summy rs. 12,750, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8 (20) Lipca 1886 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

c) pod Nr. 843E przy ulicy Karola, obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 2,300; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 460, licytacja rozpocznie się od summy rs. 3,450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (21) lipca 1886 r. przed notaryuszem Janem Komockim.

d) pod Nr. 1257, przy ulicy Głównej, obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 8,000; wadium do licytacji złożyć się mające rs. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (22) Lipca 1886 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

e) pod Nr. 506a, przy ulicy Dzikiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 18,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 3,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 27,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (23) Lipca 1876 r. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

f) pod Nr. 1355, przy ulicy Dzielnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 19,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 3,800; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 28,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (26) Lipca 1886 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

g) pod Nr. 21a przy ulicy Nowomiejskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 21,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 4,200; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 31,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (27) Lipca 1886 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

h) pod Nr. 275b przy ulicy Zachodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 12,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (28) Lipca 1886 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

i) pod Nr. 1402a przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 23,600; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 5,720; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 35,400, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (29) lipca 1886 roku przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

Za Prezesa, Dyrektor R. Finster. Dyrektor biura: A. Rosicki.

2 sklepy i lokal do wynajęcia od 1 lipca r. b., róg Zielonej i Spacerowej Nr. 265a. 456-10-3 Jest do nabycia dom w Łodzi, na dobrych warunkach. Wiadomość u właściciela, ulica Dzika Nr.